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Kainuun metsäbiotalouden uusi ekosysteemi -hanke
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MH § 81

Hanketta tulee esittelemään hakijan edustaja kehitysjohtaja Soile
Ho lo pai nen.

Hakijana on Kuhmon kaupunki yhteyshenkilönään Soile Holopainen.

Päätavoitteena hankkeessa on rakentaa Kainuun kuntien kanssa
kun nil le (Ka jaa ni, Sotkamo, Suomussalmi, Hyrynsalmi, Paltamo,
Puolanka, Ris ti jär vi ja Kuh mo) oma puurakentamisen tai puu/hyb ri di-
ra ken ta mi sen strategia. Kaik kien kuntien johdon kanssa
(kuntajohtajat) on käy ty etu kä teis kes kus te lu ja kunnat ovat
sitoutuneet asiaan. Var si nai nen stra te giatyö on tämän hankkeen
päätoimenpide.

Keskeisimpinä kohderyhminä ovat Kainuun kuntien päättäjät ja kun-
tien ylin johto sekä rakennuspalveluiden viranomaistahot ja Kainuun
alu een, erityisesti biotalouteen linkittyvät yritystoimijat. Koh de ryh-
mään kuuluvat myös erityisesti puutuoteteollisuuden sisäiset si dos-
ryh mät kuten arkkitehdit, puurakentamiseen erikoistuneet rakenne-
ja rakennussuunnittelijat sekä rakennuttajakonsultit.

Hankkeen toimenpiteet jakaantuvat työpaketteihin.

1. Kainuun alueen kuntakohtaisten puu ra ken ta mi sen/puu-hyp ri di-
stra te gi an laadinta.

2. Tunnistetaan Kainuun metsäbiotalouden ekosysteemin kil pai lu-
edut ja haasteet.

3. Puurakentamisesta kiinnostuneiden arkkitehtien ja mui den eko-
sys tee min kannalta merkittävien toimijoiden perehdytys Kai-
nuun alueeseen yhteistyössä paikallistaen (koko maakunta) yri-
tys ten kanssa.

4. Tuupalan puukoulun, puisen soteaseman ja Juminkeon Ko pa-
kan vierailujen tuotteistaminen.

5. Viestinnälliset toimenpiteet.

Hankkeen tuloksena Kainuu on tunnetumpi strategisen puu ra ken ta-
mi sen mallipaikka-alue Suomessa.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on hakemuksen mukaan
1.5.2021-31.12.2022 ja kokonaiskustannusarvio on 135 800 €, jo hon
haetaan kansallista rahoitusta 108 640 € (80 %) (Alueiden kes tä vän



kasvun ja elinvoiman tukeminen, AKKE).

Kansallisten hankkeiden (AKKE) arviointiin on tehty arviointilomake,
jos sa on eri toimenpiteet sekä tavoitteet määritelty ja pisteytetty. Ar-
vioin ti lo mak kees sa maksimipistemäärä on 90. Jotta hanke voi saada
ra hoi tuk sen, pistemäärän tulisi olla 45 tai suurempi.

Hanke sai pisteytyksessä 61/90 pistettä.

Hanketiimi käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 6.4.2021 ja puolsi
hank keen rahoittamista.

Lisäksi edellytettiin, että hankkeen toteutuksessa pitää huo leh tia yh-
teen so vit ta mi nen Kainuun maakuntaohjelman laatimisen kans sa
2021 vuoden aikana. Hankkeeseen tulee asettaa ohjaus- / stra te gia-
ryh mä, jossa on metsäbiotalouden keskeiset sidosryhmät ovat edus-
tet tui na ja, joka ohjaa hankkeessa tehtävän strategian laa ti mis ta.

Hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman toi meen pa no suun ni tel-
man TOPSUn tavoitteita; puutuoteteollisuus, ekosysteemin ra ken tu-
mi nen ja kehittyminen. Vahvistaa alueen yhteistyötä ja osaamista ja
edis tää koronakriisistä selviytymistä.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 9.4.2021 ja
puolsi hankkeen ra hoit ta mis ta.

Lisätietoja asiasta antaa aluekehitysjohtaja Jouni Ponnikas, puh. 040
5740 804, ja EU-hankekoordinaattori Heikki Immonen, puh. 044
7974 273, sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuunliitto.fi

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus valtuuttaa maakuntajohtajan tekemään ra hoi tus-
pää tök sen seuraavin ehdoin:

Myönnetään Kainuun metsäbiotalouden uusi ekosysteemi hank keel-
le kansallista alueiden kestävän kasvun (AKKE) rahoitusta
108 640 €, kuitenkin enintään 80,00 % jäljempänä olevan ra hoi tus-
suun ni tel man osana.

Hankkeen rahoitussuunnitelma:

AKKE  108 640 €  80,00 %
Hakijan rahoitus   14 660 €  10,80 %
Kuntarahoitus     5 000 €    3,68 %
Yksityinen rahoitus     7 500 €    5,52 %
Yhteensä  135 800 € 100,00 %



Hankkeen kokonaiskustannusarvio:

Henkilöstökulut   45 000 €
Asiantuntijapalvelut   80 000 €
Flat rate    10 800 €
Yhteensä  135 800 €

Rahoitusta voidaan käyttää aikavälillä 1.5.2021-31.12.2022 hank-
keel le hyväksyttävien projektisuunnitelmaa toteuttavien kulujen kat-
ta mi seen.

Maakuntahallitus:
Kehitysjohtaja Soile Holopainen Kuhmon kaupungilta esittelli
hanketta.

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi
maakuntajohtajan ehdotuksen.

Maakuntahallituksen jäsenet Maarit Ojavuo ja Harri Peltola ilmoittivat
olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian
päätöksenteon ajaksi (HL 5 luku 28.1 §:n 4 kohta palvelussuhde- ja
toimeksiantosuhdejäävi).
_______
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